Володимир-Волинської міської територіальної громади, з балансу виконавчого 
комітету Володимирської міської ради (Мороз Л.Г.) у державну власність на 
баланс Третього державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у 
Волинській області (Саюк І.Л.)  10 (десять) пар рукавиць пожежного Nomex, 
ціною за пару  3218,04 грн (три тисячі двісті вісімнадцять грн 04 коп), загальною 
балансовою вартістю 32 180,40 грн (тридцять дві тисячі сто вісімдесят грн 40 
коп.).    
        2. Приймання-передачу майна провести згідно з чинним законодавством.   
         3. Копію акту приймання-передачі подати у відділ  бухгалтерського обліку 
та господарського забезпечення  виконавчого комітету міської ради  (Мороз Л.Г.).